2023年1月16日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFTテクニカルサポートセンター

HULFT8 Script Option No Encryption(暗号なし)出荷停止について

拝啓

平素より、テクニカルサポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
HULFT8 Script Option No Encryption(暗号なし) Ver.8.5.1 及び Ver.8.5.2 において出荷時
製品マスタの不具合を確認いたしましたのでご連絡させていただきます。

敬具

－記－

今回確認しました問題は、本来出荷すべき製品マスタと異なるマスタが出荷される状態で
した。
そのため、HULFT8 Script Option No Encryption(暗号なし)の Ver.8.5.1 及び Ver.8.5.2 の
出荷を停止いたしました。
2022 年 12 月 5 日リリースの Ver.8.5.3 で正しいマスタに修正しております。
今後ご利用いただくお客様は、Ver.8.5.3 以降の HULFT8 Script Option No Encryption(暗
号なし)をご利用いただけますようお願いいたします。

なお、その他全製品の製品マスタには問題が無いことを確認しております。

※No Encryption(暗号なし) 版は暗号ロジックの利用に制限のある、一部の国、地域でご利
用いただくため、モジュールに暗号ロジックを含まない製品です。

■当ご案内に対するお問合せ先

技術サポートサービス契約先にお問い合わせください。

【改訂履歴】

2023 年 1 月 16 日 初版作成

以上